
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 

имени Героя Советского Союза В.И. Урукова» 

города Чебоксары Чувашской Республики 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 05.09.2023  № 12 

 г. Чебоксары  

 
(место издания)  

       

 

Об утверждении плана ВШК на 2023/24 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Положением о внутришкольном контроле МБОУ «СОШ №2», в целях контроля 

деятельности школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План внутришкольного контроля на 2023/24 учебный год (Приложение). 

2. Ответственным за выполнение Плана внутришкольного контроля обеспечить его реализацию. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор: М.В. Михалева   

 
(Ф. И. О.)  

(подпись) 

С приказом ознакомлен(ы): 

Заместитель директора по УВР  Т.В.Кондрашова    05.09.2023 

(должность)  
(Ф. И. О.)  

(подпись)  
(дата) 

           

 


